
Usnesení  
 

 Ze 7. zasedání zastupitelstva obce Levínská Olešnice konaného dne 16. prosince  2010 
v kulturním dom ě  Levínská Olešnice v 18 30 hodin 

 
 

Usnesení č. 
23. zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty 
 *hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno. 
 
24. zastupitelstvo obce volí návrhovou komisi ve složení předseda Tomáš Martinek; člen A.Lízr ml.; 
Karel Čepelák 
 *hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno. 
 
25 zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet na rok 2011 jako rozpočtové provizorium- příloha 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 
 
 
26. zastupitelstvo obce schvaluje – plán zimní údržby místních a účelových komunikací – komunikace 
budou udržovány pluhováním v rozsahu roku 2009-2010 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 
 

 
27. zastupitelstvo obce schvaluje – rozpočtovou změnu č. 4 - příloha 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 
 

 
28. zastupitelstvo obce schvaluje – zvýšení částky za systém svozu KO na celkovou částku 492-, 
Kč,příloha vyúčtování za rok 2010 
 *hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 
 

 
29 zastupitelstvo obce schvaluje – změnu vyhlášky o systému svozu:článek  
(1)Úleva se poskytuje: 
a) Poplatníkům, kteří se z důvodu studia nezdržují v místě bydliště a prokáží se v daném roce 
potvrzením o studiu a ubytování na internátě nebo koleji a předloží čestné 
prohlášení ( doklad o umístění v zařízení) se sazba poplatku snižuje o 1/2 a poplatníkům, kteří 
dlouhodobě žijí v cizině, nebo z důvodu zaměstnání či rodiny mají pobyt mimo obec a nebo  jsou 
dlouhodobě umístěni v sociálním zařízení,  ve výkonu vazby a jiných závažných důvodů se poplatek 
nevybírá 
b) Obec, která poplatky spravuje, může na žádost poplatníka z důvodu odstranění tvrdosti poplatek 
nebo jeho příslušenství zcela nebo částečně prominout. 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 

 
30. zastupitelstvo obce schvaluje – snížení platu neuvolněným zastupitelům obce o 5% dle příl.č.1 NVzr 
dne 7.12.2010, s platností od 1.1.2011 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 

 
31. zastupitelstvo obce schvaluje – bezúplatný převod pozemků z majetku státu: 
KU Levínská Olešnice –ppč.: 959/4;959/1;1377;1375 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 
 
32. zastupitelstvo obce schvaluje – uzavření smlouvou se SZIF na opravu lesních cest 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 

 
33. zastupitelstvo obce schvaluje – uzavření smlouvy se SZIF na pořízení mechanizace k dotaci lesní 
cesty 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno  



 
34. zastupitelstvo obce schvaluje – příspěvek na povodně ve výši 10 000,-Kč,  
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 
 
35. zastupitelstvo obce schvaluje – podpis smlouvy o dílo s Jiřím Maťátkem na provedení hydro-izolace 
prodejny potravin Žďár čp.45 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 
 
 
36. zastupitelstvo obce schvaluje – podepsání souhlasné smlouvy na zřízení příjezdu k přístřešku  
manželů  Gebauerových u obecní komunikace 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 
 
 
37. zastupitelstvo obce schvaluje – finanční částku na pořízení věcného daru pro paní Pospíšilovou při 
ukončení funkce místostarosta ve výši 5000,-Kč 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 
 
38. zastupitelstvo obce schvaluje – směrnici č. 1- 4 a interní pokyn k účtování reálné hodnoty 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 
 
 
39. zastupitelstvo obce schvaluje – inventarizační komise dle přílohy – (příloha seznam) 
*hlasování 7-0-0, usnesení bylo schváleno 
 
40. zastupitelstvo obce schvaluje – podání žádosti z FPO Libereckého kraje a POV  MMR- veřejný 
rozhlas, mateřská škola, kulturní dům Levínská Olešnice, pomník padlých v I.světové válce 
 

 
 

 
 

 
 
 

vysvětlivky: 

  
*pro-proti-zdržel se hlasování 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

předseda návrhové komise                       místostarosta                 starosta 

Tomáš Martinek    Zdeňka Nosková   Antonín Lízr  
            


